SOCIEDADE
BRASILEIRA

DE ONCOLOGIA
CLINICA

EXAME DE SUFICIENCIA PARA OBTENGAO DO TiTULO
DE ESPECIALISTA EM ONCOLOGIA CLINICA

EDITAL DE DIVULGAGAO DE RESULTADO FINAL

A Sociedade Brasileira de Oncologia Clinica (SBOC), nos termos do convénio

firmado com a Associacdo Médica Brasileira (AMB), DIVULGA a relacdo final

dos candidatos Aprovados no Exame de Suficiéncia para Obtencdo do Titulo de

Especialista em Oncologia Clinica 2022, em ordem alfabética:

Aprovados

Inscrigdo Nome Documento
22340246 ABRAAO FERREIRA LOPES DORNELLAS 05798644075
22292624 ALAN FELCAR SOARES 86902010
22440739 ALINE LUIZA COSTA E SILVA 13828211
22384537 AMANDA ACIOLI DE ALMEIDA 1199962783
22314970 AMELIA GONTIJO VELOZO DE MELO 15 049 098MG
22359370 ANA PAULA MESSIAS 412683271
22413430 ANDREA MORAIS BORGES 001132313
22371281 ANGEL AYUMI TOME UCHIYAMA 47809385
23003383 ANNA FLAVIA BRANT ANDRADE MG 11975244-
22407740 ANNE BEATRIZ SOUSA CARLOS 0439232020117
22398775 ARTUR BARBOSA LIMA 2981694
22410198 AUGUSTO RODRIGUES DE ARAUJO NETO 5239165
22365435 BEATRIZ ALVARENGA GONZALES 477665536
22425810 BEATRIZ FERREIRA DO VISO 300832011
22394206 BEATRIZ MENDES AWNI 484058150
22371516 BRENO RIBEIRO BASTOS 6087016
22410406 BRUNA ZANIN ORSI 484784183
23074833 CAMILA SOARES ARAUJO DE CARVALHO 6905859
22313303 CAROLINA HILDEGARD ZITZLAFF 7755242
22607048 CELSO SILVA E SOUSA FILHO 1402656947
22263241 DANDARA COELHO CAVALCANTE 30573420
22730397 DANIEL ANDRADE BASTOS MODOLO 47066261X
22340424 DEBORA MACIEL SANTANA 3179581
22368060 ELENICE MARIA GONCALVES 22.230.102
22248862 ERIKA ANDRADE ROCHA 1402780362
22401148 FELIPE PERES DE OLIVEIRA FERREIRA 3134047
22636196 FERNANDA DE OLIVEIRA BOMBARDA 449075588
22428925 FERNANDO SANTOS DE AZEVEDO 5156617
22366040 FRANCINNE LUIZA TEIXEIRA TOSTES 34943594
22950877 FRANCISCA GISELLE ROCHA MOURA 2003034061989
22249141 FRANKLEIN VIEIRA MAIA 288895496
22760695 GABRIEL MACHADO LEITE 2182156
22464670 GABRIELLA FERNANDES SOARES 1869064
22327401 GIOVANNA MILANES BEGO SOARES 91939851
22426426 GIOVANNA VIEIRA GIANNECCHINI 15418935
22247076 GRAZIELA BEATRIZ CASEIRO COSTA 435117920
22405496 GREGORI CONTE TONDELLO 4793266
22377921 HANNA KIM 342624921
22863877 HIGOR KASSOUF MANTOVANI 335082907
23067454 IGOR ALCANTARA PEREIRA 17317508
22366121 ITALO FERNANDES DO ESPIRITO SANTO 4006592
22271082 IZABELLA SANTOS NEGREIROS 1183336X
22833269 JANA PRISCILA MEDEIROS PACIFICO 2748185
22248951 JAYME HENRIQUE DIAS DOLABELLA MG6995308
22380779 JESSICA MONTEIRO VASCONCELLOS 3887238
22248218 JULIANO DAZZI RIGONI 1722744
22301712 KAMILA FERNANDES FERREIRA 5043841
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22891838
22463674
22439773
22315080
22363874
22310860
22441980
22551131
22438432
22432566
22425993
22252371
22249680
22393218
22253084
22398694
22473955
22534105
22356142
224206014
22250476
22424733
22372393
23067829
23018488
22594523
22657673
22425594
22366148
22375228
22260471
22441654
22312323
22404694

22381716

E, para
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LAIS SALDANHA

LARISSA LAZZARINI FURLAN

LEONARDO GOMES DA FONSECA
LEONARDO OLIVEIRA NETO

LETICIA VECCHI LEIS

LUCIANA DE MOURA LEITE

LUIZ FERNANDO GIROTTO BALAREZO
MATIRA SILVA ABREU

MARCELLA DE FONTGALAND SILVEIRA MATA
MARCELLO MORO QUEIROZ

MARCELO PORFIRIO SUNAGUA ARUQUIPA
MARCIO LUIZ MARTINS JUNIOR

MARIA CECILIA MATHIAS MACHADO
MARIA CLARA RODRIGUES LIMA MEDEIROS
MARIANA MIYASAKI PIOVESANA
MARIANA PEREIRA FERREIRA

MARIANNA ANDREANI GIFFONI GALVANI
MARINA TOPANOTTI DE TOLEDO

MARINA XAVIER REIS

MAURICIO BAPTISTA PEREIRA
NATHALTIA GIMENES AFONSO

OTAVIO AUGUSTO NOSCHANG MOREIRA
PEDRO JOSE GALVAO FREIRE

PEDRO TOFANI SANT ANNA

RENAN FONTES DE CARVALHO

RENATA RODRIGUES DA CUNHA COLOMBO BONADIO
RICARDO LIMA COELHO

ROSIELLY MELO TAVARES

RUBENS COPIA SPERANDIO

SOFIA VIDAURRE MENDES

THAINARA SANTOS DE ALENCAR

THIAGO DO AMARAL MIRANDA

TULIO DE OLIVEIRA CESAR

YURI CARDOSO RODRIGUES BECKEDORFF
BITTENCOURT

ZENAIDE SILVA DE SOUZA

gue chegue ao conhecimento de todos,

Sdo Paulo,

1134450249
383121942
264290483
205833890
46288790X
666437427
565922129

14198896
MG10168689
3177781
G3768508

MG 11712255
1419923285
019485092002
83338245
21189374
655759682
680966341
0240095720037
2196832
16888298
82255974
8446938
8092305252
1320307
597564966
1336924
2585979
8109552
213427529
001627549
2622366DF
48655191X
38311923

217257625

é expedido o presente Edital.

01 de junho de 2023.



